

МБОУ Никольская СОШ

Смета на строительные-отделочные работы.

Данная смета объёмов и стоимости строительных-отделочных работ на объекте по адресу: сл. никольская. ул. Школьная, д.43 составлена в связи с участием образовательной организации в рамках проекта «Современная школа» центр образования естественно-научной направленности «Точка Роста»2022г.

Комиссией назначенной приказом на проведение инвентаризационно – расчётных работ по МБОУ Никольской СОШ, произведены сметные расчёты о нижеследующем:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
I Ремонт кабинета биологии-химии с помещением лаборантской					
1	Шпатлёвка 25кг –ремонт потолка и стен (200кв.м)	шт	4	550р	2200р
2	Штукатурка25кг- ремонт потолка и стен (200кв.м)	шт	6	550р	3300р
3	Грунт 10л -ремонт потолка и стен (200кв.м)	шт	3	1300р	3900р
4	Краска вододисперсионная моющая3кг.- ремонт потолка и стен (200кв.м)	шт	6	1500р	9000р
5	Краска ПФ115 в ассортименте(20кв.м)	шт	3	480р	1440р
6	Краска-колер	шт	6	80р	480р
7	Покрытие пола ДВП (66.м)	шт	22	450р	9900р
8	Саморез (0,5)	упак	2	400р	800р
9	Линолеум КМ2 не горючий(66кв.м)	Кв.м	66	950р	62700р
10	Клей бустилат	Бан.	3	450р	1350р
11	Плинтус(46м)/2,5м	шт	21	350р	7350р
12	Углы/заглушки	шт	22	60р	1320р
13	Полоса соединительная 2м	шт	7	450р	3150р
14	Провод эл.2ж	м	30	65р	1950р
15	Кабель –канал	м	30	60р	1800р
16	Светильник потолочный	шт	7	1400р	9800р
17	Розетка наружн.двойная	шт	3	300р	900р
18	Выключатель наружн.двойной	шт	2	300р	600р
19	Труба ПВХ20 холодная вода	м	15	130р	1950р
20	Труба ПВХ20 горячая вода	м	15	150р	2250р
21	ПВХ-слив 110	м	30	400р	1200р
22	Плитка керамическая	Кв.м	4	550р	2200р
23	Клей ТИМ 33 -20кг	шт	1	550р	550р
24	Защитный экран для нагревательной батареи 2м	шт	3	2000р	6000р
25	Доска 40*200-замена сгнивших досок, установка направляющих.	куб	1	22000р	22000
26	Дверь входная, двустворчатая в кабинете и лаборантской	шт	2	47000р	94000р
27	Окно	шт	3	37000р	75000р
28	Пластик.2м*25см-установка откосов	шт	20	500р	10000р
29	Бойлер 35л	шт	1	6500р	6500р
Итого по кабинету					343590р
II Ремонт кабинета физики					
1	Шпатлёвка потолка и стен(142кв.м)25кг	кг	3	550р	1650р
2	Штукатурка потолок, стены(142кв.м)25кг	шт	3	550р	1650р

3	Грунт(142кв.м)10л	л	3	1300р	3900р
4	Краска водоземulsionная моющ.(142кв.м) 13кг	шт	6	1500р	9000р
5	Краска ПФ115 в ассортименте(покраска батареи 20кв.м)	шт	6	480р	2880р
6	Краска-колор	шт	6	80р	480р
7	Покрывание пола ДВП (60кв.м)	шт	20	450р	9000р
8	Саморез (0,5)	упак	2	400р	800р
9	Линолеум КМ2 не горячий(60кв.м)	Кв.м	60	950р	57000р
10	Клей бустилат	Бан.	3	450р	1350р
11	Плинтус(30м)/2,5м	шт	13	350р	4550р
12	Углы/заглушки	шт	20	60р	1200р
13	Полоса соединительная 2м	шт	7	450р	3150р
14	Провод эл.2ж	м	30	65р	1950р
15	Кабель -канал	м	30	60р	1800р
16	Светильник потолочный	шт	6	1400р	8400р
17	Розетка наружн.двойная	шт	3	300р	900р
18	Выключатель наружн.двойной	шт	2	300р	600р
19	Труба ПВХ20 холодная вода	м	30	130р	3900р
20	Труба ПВХ20 горячая вода	м	30	150р	4500р
21	ПВХ-слив 110	м	30	400р	1200р
22	Плитка керамическая	Кв.м	2	550р	1100р
23	Клей ТИМ 33 -20кг	шт	1	550р	550р
24	Защитный экран для нагревательной батареи 2м	шт	7	2000р	14000р
25	Дверь входная кабинетная ,двустворчатая	шт	1	47000р	47000р
26	Окно	шт	5	37000р	185000р
27	Пластиковая лента 2м25см	шт	30	500р	15000р
28	Бойлер 35л	шт	1	6500р	6500р
Итого по кабинету					389010р
III Ремонт рекреации					
1	Шпатлёвка потолка и стен(160кв.м)25кг	шт	3	550р	1650р
2	Штукатурка потолок, стены(160кв.м)25кг	шт	2	550р	1100р
3	Грунт(160кв.м) 10л	шт	4	1300р	5200р
4	Краска водоземulsionная моющ.(160кв.м)13кг	шт	5	1500р	7500р
5	Краска ПФ115 в ассортименте(20кв.м)	шт	3	480р	1440р
6	Краска-колор	шт	2	80р	160р
7	Линолеум КМ2 не горячий(70кв.м)	Кв.м	70	950р	66500р
8	Клей бустилат	Бан.	3	450р	1350р
9	Плинтус(46м)/2,5м	шт	13	350р	4550р
10	Углы/заглушки	шт	12	60р	720р
11	Полоса соединительная 2м	шт	6	450р	2700р
12	Выключатель наружний двойной	шт	1	300р	300р
13	Провод эл.2ж	м	30	65р	1950р
14	Кабель -канал	м	30	60р	1800р
15	Электрощит 25*40	шт	1	5000р	5000р
Итого по кабинету					101920р
Итого					834520р

Директор МБОУ Никольской СОШ

Е.В.Терновая